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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritef
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Aktualisht né fugi = revokuar
Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjygésora
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktua
Garancia pasurore

Arresti né shitépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatr
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